２０２６年１月吉日

新潟県女性審判員の皆様

（一財）新潟県バスケットボール協会

審判委員長 高野 直人

新潟県女性審判研修会のお知らせ（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の活動にご理解・ご支援をいた

だき誠にありがとうございます。さて、表題の研修会について、以下の通りお知らせいたします。目的を

ご理解の上、ご参加いただき、自身の向上につなげていただきますようお願いいたします。

敬具

記

【目的】 県内の女性審判員の普及や審判活動をしやすい環境作りのため

【対象】 県内女性審判員（ライセンス保有の有無は問わない）

【申込期限】２０２６年１月２８日（水）

以下のURLもしくはQRコードを読み取り、申し込みをしてください。

https://forms.gle/qgrUFNNdEV2psvyK8

【今後の日程】

〈女性審判員 オンライン研修会〉

期 日 ２０２６年２月２３日（月・祝） １９：００〜２０：３０

講 師 早川菜津美（JBA公認２級審判インストラクター）

テーマ 審判活動しやすい環境づくりについて

北信越女性研修会での報告  など

受講料 無料

〈実技研修会〉

対 象 コバチュウ杯 （中学女子の試合）

期 日 ２０２６年３月２１日（土）

会 場 阿賀野市立笹神中学校 他

講 師 県内JBA公認３級以上審判インストラクター

割 当 研修ゲーム１試合以上を担当していただきます。

受講料 ２，２００円（税込）

※研修会終了後、TeamJBAにて、３月２５日（水）２３：５９までに納入

※TeamJBAのご案内は参加者へ直接、担当者から連絡いたします。

※割当は研修会の１週間前を目途に、新潟県審判委員会女性担当よりメールにて通知いたします。

お問い合わせ

新潟県バスケットボール協会審判委員会

女性担当 早川菜津美

Mail：7tsukon23@gmail.com

TEL：090−4927-9332